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نماینده ولی فقیه گفته منشأ آنچه بهعنوان مشکل امروز در نامهنگاریهایتان تظاهر و اظهار میکنید، چیست؟ چه کسی این

مشکل را به وجود آورده؟

علمالهدی در واکنش به نامه خوئینی ها به رهبری؛ 

سید احمد علمالهدی، نماینده ولیفقیه در خراسان رضوی در خطبه های مجازی نماز جمعه گفت:

آنچه امروز برای ما حائز اهمیت است این است که زمینه جهانیشدن اسلام از حرم امام هشتم (علیهالسلام) در دنیا امروز
اجرا میشود. سرزمین این کشور، حرم علی بن موسیالرضا (علیهالسلام) است و همه جای این مملکت متعلق به وجود مقدس

امام هشتم (علیهالسلام) است. توسعه اندیشه اسلامی و معارف ناب محمدی در روی کره زمین و یا به تعبیر دیگر، توسعه
تمدن نوین اسلامی در برابر بینش همه مردم دنیا، امروز از کشور ما، از سرزمین و حرم امام هشتم (علیهالسلام) آغازشده
است و در حال رشد، نمو و گسترش است. دنیای امروز اگر گرایش اسلامی دارد به خاطر حرکتهای انقلابی و آموزههای

انقلابی خاصی است که از مکتب اهلالبیت در جریان رهبری مقام ولایت از سرزمین امام رضا (علیهالسلام) در مسئله توسعه
معارف و تمدن نوین اسلامی به دنیا نمایش داده میشود. این نمایش بهوسیله عملیات انقلابی مردم انقلابی ما در خاکپای

علی بن موسیالرضا (علیهالسلام) و ساحت مقدس ولایت امام هشتم (علیهالسلام) از سرزمینی است که همه این سرزمین
متعلق به امام رضا است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از پایگاه اطلاعرسانی نماینده ولیفقیه در خراسان رضوی، وی گفت:

امروز، دنیا اسلام را در قالب یک نمایه انقلابی و تمدن نوینی مشاهده میکند که مرکز رشد، نمو و پیدایشش، قبه الاسلام
حریم امام هشتم (علیهالسلام)، قبه الاسلام ایران هست، منتهای مطلب، آنی که به عهده ما مردم در ساحت مقدس امام

هشتم (علیهالسلام) بهعنوان صاحب رسالت توسعه تمدن نوین اسلامی مطرح هست، این است که در قالب جریان رفتاری،
سیاسی و فکری خودمان، تمدن نوین اسلامی را طبق آموزه بیانه گام دوم انقلاب مقام معظم رهبری به دنیا نمایش و نشان
دهیم. آنی که این زمینه را فراهم و این موقعیت را اجرا میکند، پیدایش بحرانها و جریانهای عظیم جهانی است که داریم

مشاهده میکنیم؛ اگر با امکانات خودمان بخواهیم تمدن نوین اسلامی را به دنیا نمایش دهیم، زمان طولانی نیاز دارد اما
میبینیم از فاصله یکی دو سال از چله دوم انقلاب تا به امروز، بحرانهایی در دنیا اتفاق افتاد که یکی آن همین بحران کرونا

است که بهخودیخود، تمدن نوین اسلامی که در مردم ما در مقابله با این بیماری و این رزمایش مواسات صورت گرفت را به
دنیا نشان داد؛ چیزی را که میخواستیم سالها روی آن کارکنیم تا به دنیا نمایش دهیم، بحرانهای موجود سیاسی و اجتماعی

جهانی، این را در دنیا ثابت کرد.

نماینده ولی فقیه گفت:

متأسفانه در داخل کشور ما برخی جریانها و آدمها هستند که از اول بینش اسلامی و دید دینی نداشتند، میگویند مسلمان و
شیعه هستیم، خودشان را انقلابی معرفی میکنند اما نه دید و بینشی دارند که انقلاب را بفهمند، ببینند و عظمت انقلاب را درک
کنند و نه دید و بینشی دارند که دین و معارف دین را آنهم در قالب اسلام ناب محمدی ببینند و بی اندیشند؛ نامهنگاریهایی که

اخیراً بهوسیله برخی عوامل وابسته به برخی جریانهای سیاسی اتفاق میافتد، این عظمتها، عزتها و موقعیتهایی که
بحرانهای اخیر جهانی از نظام ما، انقلاب و جامعه ولایی ما به دنیا نشان داد، اینها را نمیبینند، اینها را توجه نمیکنند و تنها
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با یک بینش آلوده مادهپرستی غربگرایی، میخواهند مسائل را تحلیل کنند، طبیعی است که این نعمت بر آنان پوشیده است و
امیدواریم خداوند متعال به این کفران نعمتی که این جریانهای سیاسی و این عوامل جریانی در نظام و جامعه ما اظهار

میکنند، خداوند ما را به این کفران نعمت نگیرد. مردم ما شکر گذار نعمت انقلاب هستند و دلیلش، تداوم شهادتها در نسل
ما و در میان مردم ما در راه دفاع از انقلاب و حمایت از انقلاب هست. منشأ آنچه شما بهعنوان مشکل امروز در

نامهنگاریهایتان تظاهر و اظهار میکنید، چیست؟ چه کسی این مشکل را به وجود آورده؟ در این نظام دو چیزداریم؛ یکی
مسئله سیاستگذاریهایی که بهوسیله مقام ولایت و رهبری در سایه تعالیم عالیه دینی و در خط اجتهاد فقاهتی دارد صورت
میگیرد، یک بخش کار در این مملکت است و بخش دوم نیز مدیریتها و اجرائیات خرد و جریانهای وابسته به اداره اجرایی
کشور است. امروز در سیاستگذاریهای مقام رهبری در اجرای اصل استکبارستیزی و مقابله با طاغوت و استکبار در روی
کره زمین، هرچه داریم، نتیجهاش عزت، آقایی و عظمت است؛ یک فرمان رزمایش مواسات از طرف رهبری صادر میشود،

دنیا حیران و سرگردان به این حرکت رزمایش مواسات مردم ما نگاه میکند و از تمدن نوین اسلامی تعجب میکند، این
سیاستگذاری رهبری است. مقام معظم رهبری از روز اول فرمودند مذاکره با آمریکا خطرناک است و اثر ندارد، مضر است.

مردم ما در جریانی که ایشان اجازه دادند دولت انجام بدهد بهعنوان برجام، نتیجهاش را دیدند که چه مصائب و مشکلاتی به
وجود آمد، نهتنها جلوی دشمنی دشمن را نگرفت بر جرأت دشمن در دشمنی و بر جرأت استکبار افزود، همین مقداری که

جلوگیری شده، عزت و عظمت ما باقیمانده است؛ اگر شما در جریانهای اقتصادی مشکلی دارید، این مشکل را که شما به
وجود آوردید، شما جریان سیاسی خاص که دست به نامهنگاریها برای احیای سیاسی جدید خودتان و جبران شکستهایتان در
عرصههای سیاسی کشور زدید، [این مشکلات را] شما ایجاد کردید. مدتهاست این کشور در حوزههای فعالیتهای اجرایی و

مدیریت اقتصادی، دست شما و همحزبیهای شماست، این فساد را برای مردم به وجود آوردند و هر مدیریتی را به دست
گرفتند، آنجا را نقطه جولان یک مفسد اقتصادی قراردادند، شما این کار را کردید، شما به آن مقداری که در مدیریت نظام و
حزب شما و مقداری که در مدیریت نظام دخالت کرد، این مفاسد را ایجاد کرد و الا سیاستگذاریهای ولایتمدارانه رهبری

که محصولی جز عزت و عظمت برای این مردم نداشت و امروز این مردم در سایه عزت اجرای این سیاستگذاریها در اصل
استکبارستیزی دارند زندگی میکنند و به سر میبرند. حالا دو دست از دو پا درازتر، نامهنگاری میکنید، با قلمهای شکسته

حرفهایی را در قسمتهای مختلف میآورید، فکر میکنید مردم شعور ندارند و ملت ما درک ندارند؟ ملت ما ملت رشیدند،
نسل سوم و چهارم انقلاب ما خیلی بیدارتر و هوشیارتر از نسل اول و دوم هستند چون آنان در بستر این انقلاب به دنیا آمدند،

بزرگ شدند و پرورش پیدا کردند، شما فکر میکنید بعد از مدتی شکستهای سیاسی پیاپی که آبرویتان بین مردم رفته، یک روز
پیادهنظام برای آمریکاییها و غربیها در فتنه ۸۸ راه انداختید، اردوکشی سیاسی خیابانی کردید و شکست خوردید، از آن روز

در عرصههای مختلف سعی کردید قدرت را در این نظام به دست بیاورید، در هر قدرتی و در هر مدیریتی هم که به دست
آوردید، جز فساد محصول دیگری نداشتید و جز شکست خوردن محصول دیگری نداشتید، حالا میخواهید با نامهنگاریهای

کارنامه بیبند و بارانه، آنهم در مقابل ملت باهوش ما، جبران این شکستهای سیاسی خودتان را بکنید؟ این امکان ندارد.
مسئله کرونا در دنیا برای مردم ما یک حرکت امام رضایی شد، امام رضا (علیهالسلام) آن روز در مقابل ارباب ملل وادیان،

اسلام را در یک بیان وحی آسای ولایی ارائه دادند، دنیای غیر اسلام، تشنه اسلام شد، امروز نیز مردم ما طی اجرای رهنمودهای
پیامبرگونه و حکیمانه مقام معظم رهبری، تمدن نوین اسلامی را در رزمایش مواسات در هماهنگی با جریانهای اجرایی در

مقابله با ویروس کرونا نشان دادند، در مقابل دنیایی که از مهار این ویروس عاجز مانده است و در مصیبتهای فقر معیشتی
مردمش دارند دستوپا میزنند، این عظمتی که مردم ما با اجرای رهنمودهای رهبری نشان دادند، تمدن نوین اسلامی بهعنوان

یک حرکت امام رضایی به دنیا نمایش داده شد و دنیا تشنه این انقلاب، تشنه این نظام و تشنه جریان حکومتی شد و دکترین
سیاسی که به نام ولایت و نمایندگی از حاکمیت االله، مدیریت بشر را در دست بگیرد، این نتیجه اجرای این منویات عالیه مقام

معظم رهبری بود.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
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